■6         '  Auf  derselben  Seite  in  entgegengefahrter  Schrift  steht  von  gleicher  Hand  das  Konzept  eines 
kurzen  Briefes  von  Friedrich  coroes  silvestris  de  Kirberg  an  den  dax  Bawarie:  hat  den  brief  herm 
Eberlins  wegen   von  Mülnheim,  bürgers   zu  Straszburg,  empfangen.  Die  sache  gehe  aber  nicht  ihn 
sondern  seineu  enkel  an,  der  ietzt  bei  seinem  oheim  dem  herzog  von  Limpurg  sei.  Ohne  Datum. 

*  Datiert  nach  fohnuum,  Gesch.  d.  Gr.  Hanau- Lichtenberg  J,  53. 
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copi  Arg.,  ad  quem  collacio  thesaiirarie  pertinel,  in  Nicolaum  Spender  prepositum, 

niagistrum  Jubauuem  de  Lumperlheiin  licencialum  in  decrelis,  curie  Arg.  ofGcialeiu, 

et  Johannen)  Ilcssekind  cauonicum  ecclesie  s.  Thome  tamquam  in  arbilros  compro- 

Aprii  s.  millunl,  ila  quod  pronunciarc  debeanl  usquc  ad  festum  pasce.  1360  qnarla  die 

mensis  februarü. 1  «*.?«o  Februar  4.  9 

Str.  Thom.  A.  lad.  5.  or.  wb.  Ut.  pat.  c.  3  sig  pend. 

506.  Kaiser  Karl  IV  an  Straßburg :  erbittet  BeHcht  an  den  Präger  Mal 

über  die  Hinterlassenschaft  der  Straßburger  Ritler  Wolfhart  und  Wölflin  von 

Lampertheim.  WGO  Februar  20  Pra{/. 

Karolus  quarlus  divina  favcnle  clemenlia  Romanorum  Imperator  scmpcr  augustus  »o 
et  ßoemie  rex. 

Fideles  dilecli.  Dura  conlenlio  inter  fideles  noslros  Franam  de  Chayn 

mililem  parle  ab  una  el  Heioricum  dictum  Quek  civero  Pragensem  parle  ab  allera 

super  bonis  olim  Wolfhardi  de  Lamparlhaym  et  filii  aui  Wolflini  militis,  coneiviurn 

veslrorum  absque  beredibus  raorienlium,  qui  dicti  Frana  el  Heinrica8  habenies  pro  » 

uxoribus  filias  sororum  Wolflini  prefali  obinde  ad  sc  prcdiclas  uxores  eorum  devo- 

lula  esse  asserehanl,  suborta  ad  nos  delata  esset,  tunc  eandem  coulenlionis  causam 

diffinicioni  cousulum  majoris  civitatis  oostre  Pragcnsis  ita  commiscramus,  quod  inier 

ipsos  Franam  et  Henricum  sororios  de  liiis  medium  compelens  per  modum  juris 

aut  composicionis  fieri  ordinarent.  Qui  de  ipsa  causa  diversimode  dubitantes  super  *. 

oa,  co  quod  vobis  conslal  et  ipsa  bona  in  parlibus  vestris  jacent,  ad  TOS  lilleras 

eorum  Iransmiserunt  cupientes  cerlius  per  vos  de  ipsa  causa,  quomodo  se  in  cir- 

cumstaneiis  suis  habeat,  nunc  informari,  ut  secundum  hoc  regenles  eo  convenien-